DIAMANT = KERNBOHRMASCHINE TYP DKS 32
DIAMOND - CORE DRILL TYPE DKS 327




Ersatzteilliste DKS 32

Pos Anzahl Bezeichnung Sachnummer Typ Ersatzteil Nr.
5 1 Motorgehduse DK30101
10 1 Zwischendeckel kpl. mit Pos. 110, 510, 515, 520, 540 DKS30102C
15 1 Lagerkappe kpl. mit O-Ring DK30103C
20 1 Klemmkastendeckel DK20106
25 1 Anker mit Lufter und Lager DK30108
30 1 Magnetgehause kpl. DK30109
35 1 Leiterplatte DK30510-1
40 1 Kahlprofil DK30140
45 1 Schalterdichtung DK20121
50 2 Feldbolzenisolierhiilse DK20116
55 1 Birstenbricke kompl. DK20117
60 1 Luftleitscheibe DK20118
65 1 Klemmkastendichtung DK40122
70 1 Klemmkasten fir Elektronik DK30130
80 2 Kohlebirsten DK20125
85 1 Tragegriff DK30105
90 1 Rillenkugellager 6062012
95 1 Rillenkugellager 6060021
100 1 Kugellagerausgleichscheibe 2632201
105 1 0O-Ring RDR 32x3 5532003
110 1 Radial Wellendichtring RWD12x24x7 5012247
115 6 Innensechskantschraube M6x35 106035
120 2 Innensechskantschraube M5x120 105120
125 4 Zylinderschraube M4x40 204040
130 2 Zylinderschraube MA4x6 204006
135 2 Senkschraube MA4x6 414006
140 1 Flachkopfschraube M4x6 304006
145 1 Blech-Linsenschraube C3,9x9,5 539295
150 2 Sechskantmutter M5 1005000
155 4 Kerbnagel 2,3x4 2223004
160 1 Innensechskantschraube MA4x6 104006
165 4 Sicherungsscheibe SM6 1806000
170 2 Federscheibe A5 1805137
175 1 Federscheibe Ad 1804137
180 3 U-Scheibe 4,3 1804433
190 1 Funkentstérkondensator DK20133-1
195 1 Netzkabel (flir PRCD) 3G1,5x1,5m 8715152
1 Netzkabel 3G1,5x3,8m 8738152

1 Netzkabel (flir PRCD) mit Stecker 3G1,5x1,5m 8715153

200 1 Netzkabel (fiir PRCD) 3G1,5x2,3m 8723152
205 1 Kabelverschraubung M20x1,5 8804020
215 1 Netzschalter 8023005
245 1 Lufter DK20105
250 1 Netzstecker CH IP 55 T23 CH 8016113
265 1 PRCD Schutzschalter 8400010
275 1 Hinweisschild DK20620
400 1 Getriebegehduse DKS30201
402 1 Absaugglocke DKS30250
405 1 Lagergehduse DKS30204
410 1 Schaltgriff kpl. mit Pos. 545, 640 SR70203C
415 1 Bohrspindel kpl. mit Pos. 480 DKS30206C
420 1 Drehhiilse DKS30240
425 1 Zahnhilse DKS30225
427 1 Antriebswelle kpl. mit Zahnhilse und Pos. 645 DKS30210C
430 1 Ritzelwelle DK30207
1 Ritzelwelle DKS32 S DK20207

431 1 Zahnscheibe Gehause DKS30235.24
432 1 Zahnscheibe Spindel DKS30230.24
435 1 Vorlegewelle SR30208-1
440 1 Vorlegerad SR30209
445 1 Lagerbuchse SR30221
450 1 Losrad 1 DK30212
455 1 Losrad 3 DK30213
460 1 Schieberad DK30214
465 1 Spindelrad SR30215
1 Spindelrad DKS32 S SR30215S




Ersatzteilliste DKS 32

467 1 Distanzhilse DKS30245
470 2 Bremsscheibe SR30218
475 2 Druckscheibe SR30219
478 1 Sechskantmutter SR30220-2
480 2 Wellenschutzhiilse DKS30220
490 1 Forderschnecke SR30230
495 1 Rillenkugellager 6063020
500 1 Rillenkugellager 6062010
505 1 Schragkugellager 6030060
510 1 Nadelbiichse 6314121
515 1 Nadelhiilse 6314120
517 1 Nadelhiilse 6335120
520 1 Rillenkugellager 6060012
525 1 Rillenkugellager 6060052
530 1 Axial-Nadelkranz 6530470
535 1 Axiallagerscheibe 6530471
540 1 0O-Ring RDR110x3 5511003
542 1 O-Ring RDR60x2 5560002
545 1 0O-Ring RDR36x3 5536003
547 2 0O-Ring RDR63x3 5563003
550 1 0O-Ring RDR20x3 5520003
552 4 0O-Ring RDR64x2 5564002
555 1 0O-Ring RDR8x2 5508002
557 1 0O-Ring RDR40x2 5540002
560 1 Wellendichtring 35x47x7 5035477
565 1 Wellendichtring 30x47x7AS 5030479
570 1 Wellendichtring 30x47x7 5030477
575 1 Wellendichtring 40x55x7AS 5040557
580 1 Kugellagerausgleichsscheibe 40x46,5x0,5 2646401
605 1 Schraubendruckfeder 4320032
610 1 Schraubendruckfeder 4305235
612 1 Schraubendruckfeder 4320018
615 2 Kugel 4 2204000
620 1 Tellerfeder 31,5x16,3x2 4031162
625 1 Passfeder A6x6x45 3006045
630 1 Passfeder A5x5x25 3005025
635 1 Passfeder Adx4x10 3004010
640 1 Zylinderstift 5m6x25 2505025
645 2 Zylinderstift 3m6x16 2503016
647 1 Passscheibe PS45x55x0,5 1945550
650 1 Passscheibe PS14x20x1 1914201
652 1 Stutzscheibe 30x42x2,5 1830420
655 1 Sicherungsring 42x1,75 3542175
657 2 Sicherungsring 47x1,75 3447175
660 1 Sicherungsring 16x1 3516001
665 1 Sicherungsring 55x2 3455002
670 2 Sprengring SW20 3620000
675 1 Sechskantmutter M22x1,5 SR30226
680 3 Innensechskantschraube M6x50 106050
685 8 Innensechskantschraube M5x20 105023
690 3 Sicherungsscheibe SM6 1806000
695 8 Sicherungsscheibe SM5 1805000
700 1 Gewindekupplung G3/4a 7034501
705 1 Dichtring G3/4 7034003
710 1 Stecknippel kpl. mit O-Ring DK20225
715 1 0O-Ring RDR11x2,5 5511025
720 2 Dichtring G1/4" 7014003
725 1 Schlauchkupplung $32 7000532

1 Schlauchkupplung P38 7000538
730 1 Gewindekupplung G1/4" 7014500
735 1 Kugelhahn mit Knebelgriff G1/4"i/i 7014001
750 1 Antifriktionselement kpl. AE35
755 2 0O-Ring 32x1,5 5532015

1 Getriebefett Zahnscheiben 20gr 9900528

1 Getriebeol 300ml 9030001

1 Stirnlochschlissel 35x5 9800355




